
WIELKIE PORZĄDKI NAD GLINIANKĄ ZACISZAŃSKA

Przedstawiciele Koła Częstochowa Miasto i Okręgowej Komisji Młodzieżowej Polskiego
Związku Wędkarskiego w Częstochowie jak co roku zorganizowali wielkie porządki
wokół zbiornika Zaciszańska i wzdłuż rzeki Stradomki. Jak zwykle podczas takiej akcji
nie mogło zabraknąć młodzieży z zaprzyjaźnionych szkół. Panie nauczycielki Ewa
Skuza i Małgorzata Skiba przyprowadziły uczniów z klas II c i III c z Zespołu Szkół im. J.
Kochanowskiego w Częstochowie, a panie Sylwia Ciężkowska i Żaneta Soduła z klasy II
i z V Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Częstochowie. Nad
bezpieczeństwem uczniów czuwali funkcjonariusze policji z KMP w Częstochowie. Byli
to policjanci z Ogniwa Konnego Wydziału Prewencji: St. sierż. Oliwia Zyg, St. sierż.
Tomasz Całus i Post. Dawid Hadryś, którzy do pomocy mieli konie Gladioso i Opus. Nie
zabrakło też Asp. Roberta Wielgosa z psem tropiącym Piorun. Podczas prowadzonych
prac nad akwenami obecni byli również: funkcjonariusze Państwowej Straży Rybackiej
Marek Wcześniak - Komendant Posterunku w Częstochowie i Jacek Paszkiewicz St. st.
oraz Robert Amborski Komendant Społecznej Straży Rybackiej Okręgu PZW w
Częstochowie. Gdy już wszystkie brzegi rzeki i glinianki zostały wyczyszczone ze śmieci
(kontener błyskawicznie zapełniono kilkudziesięcioma workami nieczystości)
zaproszono wszystkich na słodki poczęstunek i prelekcję. Młodzi ludzie podczas tego
spotkania mogli się dowiedzieć na czym polega praca tych wszystkich funkcjonariuszy.
Z uwagą wysłuchali jak działa i jakie ma uprawnienia Państwowa i Społeczna Straż
Rybacka. Zapoznali się z pracą policji konnej oraz z sposobami szkolenia policyjnego



psa tropiącego. Młodzież wykazała duże zainteresowanie pracą w policji, właśnie w
takich wydziałach związanych w jakiś sposób z przyrodą, co wiązało się z szeregiem
pytań na, które bardzo chętnie odpowiadali funkcjonariusze. Komisja Młodzieżowa przy
ZO PZW w Częstochowie bardzo dziękuje za pomoc w akcji: KM Policji w Częstochowie,
Państwowej Straży Rybackiej z UW w Katowicach oraz Dyrekcjom zaprzyjaźnionych
szkół im. Jana Kochanowskiego i im. Adama Mickiewicza w Częstochowie oraz Kołu
PZW Częstochowa Miasto.
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